
UCHWAŁA NR LXIX/644/2024
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do dnia 31 grudnia 2034 r. nieruchomości 
niezabudowanej o pow. 58 m2 położonej w Szczecinko przy ul. Cieślaka stanowiącej część działki nr 16/3 
obręb 14, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D833D5E0-1935-48D7-9DD9-B0D652650B1A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/644/2024 

Rady Miasta Szczecinek

Id: D833D5EO-1935-48D7-9DD9-BOD652650B1A. Uchwalony ;trona 1


